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Informacién dei Cliente / Client Information :

* ACEROWEX SA DE CV

Fecha / Date:26/04/2014 11:15 Al

" Fecha mpresian f Print Date;26/04/2014 12:00 PM

#  SERIE

#  SERIAL

1 2201311283084
2 250t311283086
4 2201401023037
§  220740ie230%2
2001401221024
& 1207404252003
T 1201404252004
8 120140252002
9 1261404252008
10 120404252009
1 1205904252017
12 1201404252010
19 1209404252008
14 1261404252007
15 1207404262003

PRUDUGTO
PRODULT

ANG 20/ 4nd33/8

ANG 20ftAx4x3/8
ANG-40R 2.5x2.5%0: 188
ANGHAOR 2 522540188
ANG 40R4x4xD.625
ANG 20791240109
ANG20ft4-1/240.108
ANG 20ft1-11240.108
ANG 20f1-1/2%0.109

© ANG 9D 1-4/260.508

ANG 208.1-1/2x0.100
ANG 20/ 11240, 109
ANG 20ft-1-3(2xp. 108
ANG 20f4:4/240.109
ANG 20t 11424009

PERFILES COMERCIALES SIGOSA S.A. DE . C.V.
1361 Local H. Nueva Industrial Vallejo Mexico, D.F. €.P. 07700

Calzada Vallejo No. _ 1dus ) Mexico, L
150-1900 al 29 Fax. (868)150-19-53.y 54

Almzesn Matamoros Tel. (868)

COLADA
HEAT
(008001 741RB
1000001 741RE
0000001 782PR
0006001792RA
BODBOG0BSERE
OR0C0140838
060906440658
000000140858
000000140858
NQ0R0G1 40888
00G00140B58.
GBODGOI40RES
000006340858
10000140856
0OUB00140858

Certificado de Calidad de Praebas Fisicas y Quimicas
( Mill Test Report )

GRADO
GRADE

A3BIABZE-50
A36IA529-50
A3BIAB2S-50
A36IK520:50
-KABIAGIBA0
ABBIAS2%50
KIBIASZ0-50
AJBIAB29-50

A36IAB29:50 -

AJBIAR20-50
ATBIAB29-50
AIBIAG20:50
AIRIAGZ0-50
KABIARZ0-50

A3BIAB29-50.

Certificames que el produéta aqu! descrito, cumple y ha sido

fabrizada, muestreailc, probadé e Inspecciohado de geyerdo
£on los requisitos aplicables de la especificacion; ASTM A6
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En SIGDSA, SA DE CVnos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimiantos de nuestros clieritas,
firodiicias, 6l uso eficiente de los retursos, v la participacion individual y-de equipd de tedo-st personal,

§ Orden/ Order:28476 B , Ceﬁificao!Certificate: B2g452
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& ASTM AB

We certify that the product 'abcve:'mentioned sccamplishios and has|
been manufactured, sampled, tested and Inspected in accordance

Medisnte un-sistema de Gastidn de Calidad, [a mejora continua de nuestroes

52T

with applicable requirements of specification
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Gé_r,gmg de Aseguramiento de Galidad



